

国家磨料磨具质量监督检验中心 检 验 报 告

No: 2016-06-0546

第 1 页 共 1 页

| | | | | |
|-------------|--|--------------------------|-------------------------|----------|
| 样品名称 | 板状刚玉 | 商 标 | / | |
| 规格型号 | / | 用 途 | / | |
| 样品状态 | 粉末颗粒状 | | | |
| 样品原编号 | / | 样品数量/质量 | 100g | |
| 委托单位 | 名称 | 郑州市海旭磨料有限公司 | 电 话 | 60305639 |
| | 地址 | 郑州市二七区大学南路绿地滨湖国际城1号-1409 | 邮 编 | / |
| | 传真 | / | 电子邮箱 | / |
| 送样者 | 冯建超 | 生产日期 | / | |
| 到样日期 | 2016.06.24 | 检验日期 | 2016.06.24 至 2016.06.25 | |
| 检验项目 | Al ₂ O ₃ 、Na ₂ O、Fe ₂ O ₃ 、CaO、SiO ₂ | | | |
| 检验依据 | GB/T21114-2007 | | | |
| 检 验 结 果 (%) | Al ₂ O ₃ : 99.40 Na ₂ O: 0.29 Fe ₂ O ₃ : 0.02 CaO: 0.02 SiO ₂ : 0.03 | | | |
| 备 注 | / | | | |



批准: 张 斌 审核: 王 旭 编制: 侯 宁

注: '/' 表示该项内容空缺。

以 下 空 白

National Quality Inspection & Testing Center for Abrasives Zhengzhou Research Institute for Abrasives & Grinding

Test Report

No:BD01553550-001

Page 2 of 2

| Test Item(s) | Unit | Test Result(s) | Test Method |
|---|------|----------------|------------------|
| grains on 250μm sieve | % | 0.4 | GB/T 2481.1-1998 |
| grains on 125μm sieve | % | 9.6 | GB/T 2481.1-1998 |
| Grain size distribution grains on 63μm sieve | % | 40.5 | GB/T 2481.1-1998 |
| grains on 45μm sieve | % | 7.2 | GB/T 2481.1-1998 |
| grains under 45μm sieve | % | 42.3 | GB/T 2481.1-1998 |

End of Report

